КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 ноября 2018 года № 967
р.п. Варгаши

О внесении изменений в постановление Администрации Варгашинского района от 19 августа 2013 года  №  225  «О создании территориальной комиссии по оказанию содействия добровольному переселению в Варгашинский район соотечественников, проживающих за рубежом, при Администрации Варгашинского района»
В связи с кадровыми изменениями, Администрация Варгашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Варгашинского района от 19 августа 2013 года  №  225  «О создании территориальной комиссии по оказанию содействия добровольному переселению в Варгашинский район соотечественников, проживающих за рубежом, при Администрации Варгашинского района» следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции «3. Контроль за  выполнением  настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Варгашинского района Ошнурову М.М.»;

2) приложение 1 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в  Информационном бюллетене «Варгашинский вестник».

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Варгашинского района Ошнурову М.М.

Глава Варгашинского района                                                            В.Ф. Яковлев

	Приложение к постановлению Администрации Варгашинского района от 6 ноября 2018 года № 967 «О внесении изменений в постановление Администрации Варгашинского района от 19 августа 2013 года  №  225  «О создании территориальной комиссии по оказанию содействия добровольному переселению в Варгашинский район соотечественников, проживающих за рубежом, при Администрации Варгашинского района»

	«Приложение 1 к постановлению Администрации Варгашинского района от  19 августа 2013 года   №  225 «О создании территориальной комиссии  по оказанию содействия добровольному переселению в Варгашинский район соотечественников, проживающих за рубежом, при Администрации Варгашинского района»

Состав
территориальной комиссии по оказанию содействия добровольному переселению в Варгашинский район соотечественников, проживающих за рубежом, при Администрации Варгашинского района

Первый заместитель Главы Варгашинского района, председатель территориальной комиссии по оказанию содействия добровольному переселению в Варгашинский район соотечественников, проживающих за рубежом, при Администрации Варгашинского района (далее – территориальная комиссия);

заместитель Главы Варгашинского района, начальник управления по социальной политике Администрации Варгашинского района, заместитель председателя территориальной комиссии;

главный специалист отдела экономики, торговли и труда управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района, секретарь территориальной комиссии.

Члены территориальной комиссии:
директор Государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Варгашинского района Курганской области» (по согласованию);

начальник территориального пункта Управления Федеральной миграционной службы России по Курганской области в Варгашинском районе (по согласованию);
начальник филиала Главного управления социальной защиты населения по Курганской области – отдела социальной защиты населения по Варгашинскому району (по согласованию);

главный врач Государственного бюджетного учреждения «Варгашинская центральная районная больница» (по согласованию);

начальник Отдела образования Администрации Варгашинского района;

заместитель Главы Варгашинского района, начальник управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района;
начальник отдела экономики, торговли и труда управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района;
начальник отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района.».